**1176 mf2 D 03. f.62v.**

In octavis pasche: zondag 25-04-1378.  
 anno Domini LXXVIII in die beati Martini: donderdag 11-11-1378.  
 Secunda post pascha: maandag 19-04-1378.  
 Tercia post pascha: dinsdag 20-04-1378.

BP 1176 f 062v 01 zo 25-04-1378.

..... verkocht<sup>?</sup> aan ..... zvw Lambertus Smit een aantal lopen en 5 roeden land, in waarschijnlijk twee delen, in Berlicum, (1) ter plaatse gnd Belver<sup>?</sup>, tussen ..... enerzijds en kv Henricus<sup>?</sup> gnd Vuerblaes anderzijds, (2) ter plaatse gnd Middelroede, ter plaatse gnd Rode Loe, rondom tussen Henricus gnd Weijgherganc, belast met 16 penning gemeen pajment en met een erfpacht van 1 zester rogge.

..... lopinatas (dg: terre siligin) et quinque virgatas terre scilicet XXXIII virgatas<sup>?</sup> terre ..... (dg: de quibus una pars) sit.. in parochia de Berlikem quarum una pars in loco dicto Belver<sup>?</sup> ..... ex uno et inter hereditatem (dg: #liberorum# ?Henrici Vuerblaes) liberorum Henrici<sup>?</sup> dicti Vuerblaes ex alio et reliqua pars in dicta p[arochia] ..... Middelroede ad locum dictum Rode Loe inter hereditates Henrici dicti Weijgherganc circumquaque adiacentes ut dicebat ..... filio quondam Lamberti Smit promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XVI denariis communis pagamenti et hereditaria paccione unius sextarii siliginis ..... in

octavis pasche.

BP 1176 f 062v 02 zo 25-04-1378.

Vergelijk : GAH, THG, regest 823, 25-04-1378 en GAH, THG, regest 824, 25-04-1378.

Mr Franco gnd Gasteldonc zvw Johannes gnd van Gorpe verkocht aan Gerardus nzvw Bodo van Tiela een erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land gnd des Kusters Hostaat, welk stuk land Willelmus van Gheijne beteelt, en welke pacht Heijlwigis wv voornoemde Johannes gnd Gorp mv voornoemde mr Franco gekocht had van Henricus van Broeethoven, en welke pacht voornoemde mr Franco nu bezit. Willelmus zvw voornoemde Johannes van Gorpe en Goeswinus zvw Johannes gnd Cale ev Heijlwigis dvw Wautgherus zvw voornoemde Johannes van Gorpe deden afstand.

[Magister] Franco dictus [G]asteldo[nc] filius quondam Johannis dicti de Gorpe hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: mensure) solvendam hereditarie purificatione (dg: .....)  
 solvendam hereditarie ex pecia terre dicta des Costers (dg: Hostat) Hostaet et quam peciam terre Willelmus de Gheijne sub sua possidet [quam] paccionem Heijlwigis relicta dicti quondam Johannis dicti Gorp mater dicti magistri Franconis erga Henricum de Broeethoven acquisiverat emendo prout [in litteris] scabinorum de Busco continetur et quam paccionem unius modii siliginis dictus magister Franco nunc ad se spectare dicebat hereditarie [vendidit] Gerardo filio naturali quondam Bodonis de Tiela supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte quondam Heijlwigis deponere. Quo facto Willelmus filius dicti quondam Johannis de Gorpe et Goeswinus filius quondam Johannis dicti Cale maritus et tutor legitimus ut asserebat [Heijlwigis sue uxoris filie quondam Wautgheri filii dicti quondam Johannis] super dicta paccione et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Moedel et [Boijen] datum in octavis pasche.

BP 1176 f 062v 03 do 11-11-1378.

Een notariële akte, opgesteld op het kerkhof van Sint-Jan, in aanwezigheid van Petrus Pulslauwer en Walterus Pijnappel.

..... cymitherio sancti Johannis  
 presentibus Petro Pulslauwer et Waltero Pijnappel ?et anno Domini  
 LXXVIII in die beati Martini .....

BP 1176 f 062v 04 zo 25-04-1378.

..... Pijnappel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... Pijnappel prebuit et reportavit. Testes  
 datum supra.

BP 1176 f 062v 05 zo 25-04-1378.

Vergelijk: Zie GAH, THG, regest 822, 25-04-1378; vidimus van een schepenbrief van donderdag 14-07-1356.

Voornoemde Willelmus en Goeswinus verklaarden dat zij een brief hebben die begint met: "Henricus gnd van Broeethoven". Hiervan wordt een vidimus gemaakt.

[Willelmus et] Goeswinus predicti (dg: p) recognoverunt se  
 litteras sub se habere incipientes Henricus dictus de Broeethoven  
 etc et promiserunt tradere dicto emptori .....  
 ..... etc et fiet vidimus in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 062v 06 zo 25-04-1378.

De koper verklaarde een brief te hebben die begint met: "Wij Wouter van Ele". Hiervan wordt een vidimus gemaakt.

[Dictus] emptor recognovit se litteras incipientes wij Wouter van Ele #etc# ad opus sui et ad [opus] Willelmi et Goeswini ?tradere ..... recognovit et fiet instrumentum per modum vidimus. Testes datum supra.

BP 1176 f 062v 07 zo 25-04-1378.

..... z<sup>v</sup> Lambertus gnd Smit van Middelrode gaf uit<sup>?</sup> aan Lambertus<sup>?</sup> Smit de navolgende erfgoederen gelegen in Berlicum, (1) de helft van 1<sup>?</sup> bunder beemd ter plaatse gnd ....., tussen Johannes Coninc snijder enerzijds en Petrus zvw voornoemde Lambertus Smeets (2) mogelijk een deel van die Heister Beemd, tussen Henricus Weijgherganc enerzijds en ..... anderzijds, (3) een stuk land ter plaatse gnd in den Gestel Akker, tussen erfgoed van de monniken van Berna enerzijds en wijlen ..... anderzijds, (4)  $\frac{3}{4}$  deel in een stuk land gnd dat Smed..... Donk, ter plaatse<sup>?</sup> gnd in het Wester Broek, (5) een streep land gnd die Derde<sup>?</sup> Akker, ter plaatse gnd Belver<sup>?</sup>, mogelijk bij een hek, (6) een stuk land ter plaatse gnd Middel....., mogelijk bij Weinkens Hekken, (7) al zijn erfgoederen onder Berlicum.

..... ?filius Lamberti dicti Smit de Middelrode hereditates infrascriptas sitas in parochia de Berlikem videlicet medietatem ?unius bonarii prati siti in lo[co] ..... inter hereditatem Johannis Coninc sartoris ex uno et inter hereditatem Petri filii dicti quondam Lamberti Smeets ex alio ..... dicti die Heijster Beemt sit.. inter hereditatem Henrici (dg: V Weij) Weijgherganc ex uno et inter ..... ?item peciam terre sitam in loco dicto in den Ghestel Acker inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem quondam ..... ex alio item (dg: quartam) tres quartas #partes# terre ad se competentem (dg: in loco dicto d) in pecia (dg: ...) terre dicta dat Smed..... Donc (dg: .....) dicto in tWester (dg: ?donc) #Broec# ?preterea strepam terre dictam die Derde<sup>?</sup> Acker sitam ?in (dg: bonis) #.....# predicta ad locum Belver<sup>?</sup> (dg: ..... repagula dicta (dg: -m hebbe) hecken ibidem consistentia item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Middel..... (dg: .....) #Weijnckens Hecken# item omnes hereditates quas ipse infra (dg: here) parochiam de Berlikem sitas ..... ?dedit ?ad ?hereditarium ?pactum [Lamberto<sup>?</sup>] ..... Smit ab eodem possidendas pro ..... (dg: .....) ..... (dg: .....) dand.. sibi a dicto (dg: .....) #Lamberto<sup>?</sup># hereditarie nativitatis ..... Moedel et ..... datum supra.